
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00460777- -UNC-ME#FL Ayuda para cursado mes de junio
(PROCOFO)

 
VISTO:

La nota, NO-2024-00462593 -00487632-UNC-SAE#FL, mediante la cual el
Secretario de Asuntos Estudiantiles, Prof. Carlos RAFFO, solicita el pago de la tercera
cuota correspondiente a la Ayuda Económica para Cursado en el marco del Programa
de Contención y Formación para Estudiantes (PROCOFO).

Y CONSIDERANDO:

Lo estipulado en la Resolución Decanal N°1097/2023

Lo establecido en dicho Programa de Contención y Formación para Estudiantes de
esta Facultad, aprobado oportunamente por el Honorable Consejo Directivo,
Resolución N° 68/09, y por el Honorable Consejo Superior de esta Universidad,
Resolución N° 545/09

Que dichas erogaciones serán afrontadas con Recursos Propios,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
RESUELVE:

Art 1: Disponer el pago de la tercera cuota de $10240 (pesos diez mil doscientos
cuarenta) en concepto de Ayuda económica para Cursado a favor de los/as estudiantes
que se detallan a continuación:

Apellido y Nombre DNI
Alegre Daniel 33534887
Andino Dubal Mateo 46181645
Andrada Antonella 43884375



Arroyo Jimena Lucía 42053432
Atencio Erick Javier 44693883
Azcarate Irina Rocío 45474681
Barrionuevo Paula Nahir 45844084
Barrionuevo María Natalia 37317262
Barro Sofía 45108664
Carreras María Dolores 27957856
Castillo Esteban Iván 43838276
Ceccarelli Belén 32442988
Chaine Pasco Martín Gabriel 43333461
Estévez María Celeste 27670878
Ferreyra Guadalupe Magalí 42979692
Flores Basaldela Gregorio Julián 42788034
Flores Gina Margarita 40522766
Gómez Oliveira Carmela 46308276
Ledesma Brisa Milagros 45088648
Leiva Giuliana Agostina 44739936
Madariaga Ludmila 45406999
Merhe Lilen Iara 45014659
Oroná Aguirre Ana Sofía 43129112
Ortiz Farías Gastón Osvaldo 44430679
Ortíz Nuria 43149507
Paredes Millangen Sayrí 42476252
Peralta Salas Ana Paula 45406651
Pérez Macarena Rocío 41888663
Pérez Melani del Valle 44475034
Ramaccioti Florencia Abigail 44472974
Re Matilda 43143905
Rubín Sofía Candela 42263468
Sánchez Moreno Victoria Mariana 45692946
Sánchez Irina Anahí 41594441
Tampares Eluney 37732561
Vargas Mann Marina Lis 43997017
Verde Franzosi Romina 45408357
Villanueva Grisalez Camilo 95700198

Art 2: Comuníquese y de forma.




	numero_documento: RD-2024-1078-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 26 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-24T12:56:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T13:12:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T13:12:20-0300
	GDE UNC




